Ofício Presidente Nº 309/2018
São Roque, 16 de outubro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da Prefeitura através do Ofício nº 0646/2018-GP, procedo a devolução do Projeto de Lei nº 082/2018-E, de 05/10/2018, que "Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$116.800,00 (cento e dezesseis mil reais e oitocentos reais)”, cuja o requerimento de retirada foi aprovada por unanimidade na 33ª Sessão Ordinária realizada em 15 de Outubro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2018 - 16:40 6664/2018